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Gamma Communications GmbH
Ziegeleistraße 2
95145 Oberkotzau

T: +49 9286 9404-100
F: +49 9286 9404-123

www.gammacommunications.de
service@gammacommunications.de

Business & Home Mobile  •  Stand: 11.04.2022  •  VersionsNr.: 1.1

1) Maximale Download- Uploadrate: 25MBit/s / 11,2MBit/s
2) Maximale Download-/ Uploadrate: 50,0 Mbit/s / 32,0 Mbit/s
In allen Preisen ist die ges. Mwst enthalten. Detallierte Informationen finden Sie auf dem aktuellen Tarifblatt

Allnet-Flatrate: 
Kostenlos in alle dt. Netze!

SMS-Flatrate: 
Schreiben Sie so  
viel SMS, wie Sie  
wollen! 

Daten-Flatrate:
Surfen Sie innerhalb 
Ihres Datenvolumens mit 
LTE-Geschwindigkeit!

Welcher Datentarif passt zu Ihnen?
Mit unserem Gamma Business & Home Mobile 
surfen Sie dank LTE nicht nur mit Highspeed im 
Internet, sondern telefonieren dabei auch noch 
kostenlos in alle deutschen Netze! So haben Sie 
Ihre monatlichen Kosten jederzeit unter Kontrolle 
und verlieren nie den Überblick. 

Egal ob Einsteiger oder Streamer: Mit unseren 
individuellen Datenpaketen wählen Sie den Tarif, 
der genau zu Ihnen passt. Den Gamma Business 
& Home Mobile können Sie völlig frei und unkom-
pliziert mit jedem gängigen Smartphone nutzen 
– einfach SIM-Karte einlegen und los gehts!

Business & 
Home Mobile
Volle Kostenkontrolle 
und das Datenvolumen, 
das zu Ihnen passt!
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Konditionen Business & Home Mobile

Bereitstellungspreis		 		  25,00 € einmalig

Mindestumsatz		  0,00 €

Kündigungsfrist 14		  3 Monate

Taktung 1		  60 / 60

Abfrage der Mailbox inklusive

Business & Home Mobile XS

Allnet-Flatrate (Festnetz und Mobilfunk) 2,3 inklusive

SMS-Flatrate 10,13 inklusive

Grundgebühr (12 Monate Erstvertragslaufzeit) 10,99 € / Monat

Grundgebühr (24 Monate Erstvertragslaufzeit) 9,99 € / Monat

Daten-Flat (Downloadrate: 25 MBit/s,  
Uploadrate: 11,2 MBit/s) 4 GB inklusive

Business & Home Mobile S

Allnet-Flatrate (Festnetz und Mobilfunk) 2,3 inklusive

SMS-Flatrate 10,13 inklusive

Grundgebühr (12 Monate Erstvertragslaufzeit) 17,99 € / Monat

Grundgebühr (24 Monate Erstvertragslaufzeit) 16,99 € / Monat

Daten-Flat (Downloadrate: 25 MBit/s,  
Uploadrate: 11,2 MBit/s) 6 GB inklusive

Business & Home Mobile M

Allnet-Flatrate (Festnetz und Mobilfunk) 2,3 inklusive

SMS-Flatrate 10,13 inklusive

Grundgebühr (12 Monate Erstvertragslaufzeit) 20,99 € / Monat

Grundgebühr (24 Monate Erstvertragslaufzeit) 19,99 € / Monat

Daten-Flat (Downloadrate: 50 MBit/s,  
Uploadrate: 32 MBit/s) 10 GB inklusive

Business & Home Mobile L

Allnet-Flatrate (Festnetz und Mobilfunk) 2,3 inklusive

SMS-Flatrate 10,13 inklusive

Grundgebühr (12 Monate Erstvertragslaufzeit) 25,99 € / Monat

Grundgebühr (24 Monate Erstvertragslaufzeit) 24,99 € / Monat

Daten-Flat (Downloadrate: 50 MBit/s,  
Uploadrate: 32 MBit/s) 15 GB inklusive

Business & Home Mobile XL

Allnet-Flatrate (Festnetz und Mobilfunk) 2,3 inklusive

SMS-Flatrate 10,13 inklusive

Grundgebühr (12 Monate Erstvertragslaufzeit) 30,99 € / Monat

Grundgebühr (24 Monate Erstvertragslaufzeit) 29,99 € / Monat

Daten-Flat (Downloadrate: 50 MBit/s,  
Uploadrate: 32 MBit/s) 20 GB inklusive

Allgemeine Konditionen

Gespräche ins Ausland (Festnetz)

Eurozone 0,2261 € / Minute

Weltzone 1 0,35 € / Minute

Weltzone 2 0,99 € / Minute

Gespräche ins Ausland (Mobilfunk)

Eurozone 0,2261 € / Minute

Weltzone 1 0,45 € / Minute

Weltzone 2 1,09 € / Minute

Gespräche und Datennutzung im Ausland

Anrufannahme im Ausland

Sie werden im Ausland unter Ihrer Mobilfunknummer angerufen

Weltzone 1 Roaming kostenlos

Weltzone 2 Roaming 0,49 € / Min.

Weltzone 3 Roaming 1,49 € / Min.

Gespräche im Ausland

Weltzone 1 Roaming kostenlos 16,17

Weltzone 2 Roaming  1,44 €/Min. 16

Weltzone 3 Roaming 2,69 €/Min. 16

Datennutzung im Ausland (Preise pro 10 KB)

UMTS/GPRS

Weltzone 1 Roaming kostenlos 16,17

Weltzone 2 Roaming 0,14 €/10 KB

Weltzone 3 Roaming 0,16 €/10 KB 

SMS im Ausland

Weltzone 1 Roaming kostenlos 16,17

Weltzone 2 Roaming 0,50 €/SMS 18

Weltzone 3 Roaming 0,60 €/SMS 18

Mailbox
Benachrichtigung (Kurzmitteilung) über eingegan-
gene Nachricht  kostenlos  

Rufumleitung auf die Mailbox 0,04 € / Minute

Sprachnachrichten weiterleiten

Ins Mobilfunknetz von O2 Germany 4 0,15 € / Minute  

In andere deutsche Mobilfunknetze  0,20 € / Minute

Weiterverbinden 9 / Ausweichnummer Faxnachrichten weiterleiten

Ins Mobilfunknetz von O2 Germany 4 0,15 € / Minute

In andere deutsche Mobilfunknetze  0,20 € / Minute

Zu Festnetznummern / Faxnummern – im Inland 12 0,15 € / Minute

Rufumleitung

Auf die Mailbox 4 0,04 € / Minute 

Ins Mobilfunknetz von O2 Germany  0,14 € / Minute

In andere deutsche Mobilfunknetze  0,14 € / Minute

Zu Festnetznummern im Inland 0,05 € / Minute

Die Rufumleitung ermöglicht Ihnen die Weiterleitung eingehender Gesprä-
che von Ihrer Mobilfunknummer zu einem beliebigen Telefonanschluss. Die 
Rufumleitung ins Ausland und zu Sonderrufnummern ist nicht möglich. 

Tarifwechsel (nur bei Upgrade)

monatlicher Tarifwechsel möglich 15 kostenlos

Weitere Services

Mailbox

Deaktivierung der Mailbox 17,85 €

Hinweis: Im Telefon ##002# + Hörertaste eingeben 
um die Mailbox kostenfrei selbst zu deaktivieren 0,00 €

Tarifliste 
Business & Home Mobile  
(alle Preise inkl. MwSt.)


